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21

21

21
10

19

21

21
21

21

8

12
11

15

21

6

16
16

21

21
12

21

16

12
21

9

21

21中村 眞弥（荒木中）

城戸 恵佑（トリッキーズ）

当房 漸之介（JBCプラム）

大石 智人（Sesak.Jr）

佐藤 陸斗（トリッキーズ）

高原 治弥（JBCプラム）

五嶋 一星（トリッキーズ）

福島 柊（荒木中）

原田 諒（三宅ジュニア）

原田 諒（三宅ジュニア）

中学男子シングルス

宇佐川 聖哉（荒木中）

吉岡 優輔（トリッキーズ）

樋口 遥紀（JBCプラム）

中学男子優勝
緒方 こうせい（荒木中）

原 直嗣（春日北中）

岩下 真優（JBCプラム）
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